BOLLETTINO

ANNO LXXI
NUMERO 18

SALESIANO

PERIODICO QUINDICINALE DELLE OPERE E MISSIONI DI S. GIO. BOSCO
PER LE CASE SALESIANE, I DIRETTORI DIOCESANI E I DECURIONI
Direzione Generale - Torino (109) - Via Cottolengo, 32 - Telefono 22-117

15 SETTEMBRE 1947

La santità di Don Cafasso. = La gloria di San Giuseppe Cafasso. = Note e corrispondenze: Albania, Jugoslavia, India, Assam, Casa «Mamma Margherita», S. Teresa Riva. = La Pia Opera del Sacro Cuore.

La santità di Don Cafasso

esaltata dal Papa nella Omelia della solenne Canonizzazione il 22-6-1947.

Offriamo ai nostri rev.mi Direttori Diocesani e Decurioni il testo dell'Omelia e del discorso pronunziati dal Santo Padre in occasione della Canonizzazione del grande Maestro di Don Bosco, sicuri di far cosa loro grata ed anche utile pel sacro ministero.

Iosephus Cafasso iam a puero sanctitatis indicia praeiuit praeclarissima. Candidum innocentiae lilium, paenitentiae spinis saeptum, illibatum servavit; atque aequales, quoscumque occasione data attingere poterat, suavitate animi, hortationibus exemplisque suis vehementer ad virtutem allexit. Sacerdotali autem dignitate auctus, universam suae vitae actionem superna vi supernoque afflatu ita pervasit, ut iam non ipsemet vivere videretur, sed in eo Christus. Aberrantes ac via deceptos homines ad rectum revocare iter, obfuscatas eorum mentes divina collustrare veritate, ingurgitados in vitia animos ad impetrandam a misericordiarum Patre veniam excitare salutariter, infortunatos omneque genus miseros solari atque ad aeternarum rerum spem erigere, carceribus detentos visitare et ad frugem bonam reducere, eorum denique, qui capitali poena damnati essent, extremas detergere lacrimas, piisque caelestibus muneribus consecrare obitum, haec omnia nullo non tempore summis in deliciis habuit. At quod peculiare videtur munus, eidem providentis Dei consilio concreditum, hoc est: clerum nempe evangelicae integritate doctrinae instituere ac conformare, eundemque non sine uberimis fructibus ad sacerdotalem perfectionem excitare quam maxime.

Cum igitur, virtutibus ac meritis refertus, ad mortalis suae vitae exitum pervenisset, non mortem reformidavit, sed libenter appetiit; ac suaviter arridens, elatisque ad caelum ulnis, quasi qui caelestia iam perciperet ac delibaret gaudia, ad superum choros evolavit.

Ai rev.mi signori Direttori Diocesani e Decurioni dei Cooperatori

ci preghiamo raccomandare le seguenti edizioni della S. E. I.

Per ordinazioni rivolgersi alla SOCIETÀ EDITRICE INTERNAZIONALE - Corso Regina Margherita, 176 - TORINO (109)